
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE SABOULIN BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO DU
RECIF 04:00:00 06:03 0 s 06:03:31

2 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 04:45:00 03:02 Pénalité -103 s 01:19:26
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 05:30:00 06:52 0 s 06:52:03

2 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:00:00 05:53 0 s 05:53:62

3 GERVAIS NOE 19/10/1988 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 04:00:00 05:37 0 s 05:37:48

4 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 04:30:00 05:20 0 s 05:20:00

5 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:30:00 04:53 0 s 04:53:54

6 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:26

GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PETIT MARTIN 15/12/1991 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE SABOULIN BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO DU
RECIF 04:00:00 06:03 0 s 06:03:31

2 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 04:45:00 03:02 Pénalité -103 s 01:19:26
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:00:00 05:53 0 s 05:53:62

2 GERVAIS NOE 19/10/1988 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 04:00:00 05:37 0 s 05:37:48

3 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 04:30:00 05:20 0 s 05:20:00

4 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:30:00 04:53 0 s 04:53:54

5 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 03:30:00 04:18 0 s 04:18:26

GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 03:15:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00

PETIT MARTIN 15/12/1991 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 04:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 05:30:00 06:52 0 s 06:52:03
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 125 201,00 0 m 201

2 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 50 159,55 0 m 159,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 50 159,55 0 m 159,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 1

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 125 201,00 0 m 201
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 60 149,25 0 m 149,25

2 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO DU

RECIF 80 117,71 0 m 117,71
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 95 135,93 0 m 135,93

2 GERVAIS NOE 19/10/1988 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 65 112,50 0 m 112,5

3 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 55 106,98 0 m 106,98

4 VANHAESEBROUCKE MARC 02/06/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 60 078,91 0 m 78,91

5 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 50 075,65 0 m 75,65

6 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 50 067,85 0 m 67,85

PETIT MARTIN 15/12/1991 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 60 149,25 0 m 149,25

2 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO DU

RECIF 80 117,71 0 m 117,71
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 95 135,93 0 m 135,93

2 GERVAIS NOE 19/10/1988 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 65 112,50 0 m 112,5

3 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 55 106,98 0 m 106,98

4 VANHAESEBROUCKE MARC 02/06/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 60 078,91 0 m 78,91

5 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 50 075,65 0 m 75,65

6 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD APNEE-
ASA 50 067,85 0 m 67,85

PETIT MARTIN 15/12/1991 CLUB APNEA NOUVELLE
CALEDONIE 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 50 109,50 0 m 109,50

2 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 50 082,05 0 m 082,05
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 75 116,70 0 m 116,70

2 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 100 106,44 0 m 106,44

3 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 50 084,55 0 m 084,55

4 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 50 076,66 0 m 076,66

5 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 30 067,84 0 m 067,84

6 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 50 064,50 0 m 064,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GIRAUDET
BOUDEMANGE CLEMENTINE 17/08/1987 SCA 2000 APNEE 50 109,50 0 m 109,50

2 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 50 082,05 0 m 082,05
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 75 116,70 0 m 116,70

2 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 50 084,55 0 m 084,55

3 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 50 076,66 0 m 076,66

4 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 30 067,84 0 m 067,84

5 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 50 064,50 0 m 064,50
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 1

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KOHN STEPHAN 13/04/1969 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 100 106,44 0 m 106,44
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 A20927860 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 30:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 A12558025 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 15:00 14:12:85 +0 s

2 SPENGLER JEROME 23/04/1975 A16738545 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 25:00 22:04:61 +0 s

3 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 A07347079 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 35:00 22:13:71 +0 s

4 VANHAESEBROUCKE MARC 02/06/1986 A15698070 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 27:00 23:04:33 +0 s

5 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 A231021104 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 30:00 23:30:56 +0 s

6 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 A17777492 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 27:00 27:51:95 Pénalité +152 s
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CLASSEMENT 16X50 FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 A20927860 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 30:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT 16X50 HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MANSUY VALENTIN 02/08/1989 A12558025 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 15:00 14:12:85 +0 s

2 SPENGLER JEROME 23/04/1975 A16738545 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 25:00 22:04:61 +0 s

3 MOURANCHON LOIC 01/10/1986 A07347079 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 35:00 22:13:71 +0 s

4 VANHAESEBROUCKE MARC 02/06/1986 A15698070 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 27:00 23:04:33 +0 s

5 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 A231021104 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 30:00 23:30:56 +0 s

6 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 A17777492 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 27:00 27:51:95 Pénalité +152 s
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 02:00 01:25:46 +0 s 01:25:46
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CLASSEMENT GENERAL 100M APNÉE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 01:30 01:13:25 +0 s 01:13:25

2 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 01:30 01:13:97 +0 s 01:13:97

3 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 01:30 01:14:64 +0 s 01:14:64
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CLASSEMENT 100M APNÉE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE SABOULIN
BOLLENA JULIETTE 21/05/1989 PALA DALIK L'ECHO

DU RECIF 02:00 01:25:46 +0 s 01:25:46

Page 25 sur 26



CLASSEMENT 100M APNÉE HOMMES Seniors

Championnat Régional de Nouvelle-Calédonie
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PADILLA SEBASTIEN 15/06/1992 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 01:30 01:13:25 +0 s 01:13:25

2 GOMEZ GUILLERMO 07/07/1986 ASSOCIATION SUD
APNEE-ASA 01:30 01:13:97 +0 s 01:13:97

3 SPENGLER JEROME 23/04/1975 CLUB APNEA
NOUVELLE CALEDONIE 01:30 01:14:64 +0 s 01:14:64
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